
SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 1 050 €

6 ans - 1ère manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

617 BUTTERFLY ENNEMMEL David JOBERTIE 0 40 41,39 18 19 77 1 300 €

618 BEST OF L'HERBAGE Sebastien TENCE 0 40 41,44 18 18 76 2 200 €

606 BIGOUDEN DU TERTRE Mathieu BOURDON 0 40 42,72 17,5 18 75,5 3 150 €

612 BACARDI DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 0 40 38,71 18 17 75 4 120 €

619 BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER 0 40 38,31 17 17 74 5 100 €

615 BRISTOL STE HERMELLE Olivier VANDAMME 0 40 39,45 16,5 17 73,5 6 80 €

608 BRISBANE D'AVRIL Xavier GOUNON 0 40 39,59 15 16 71 7 50 €

601 BACAROLE DES BALEINES Nicolas BOST 0 40 41,26 14,5 16,5 71 8 50 €

614 BANDIT SAVOIE Camille BRANCHARD 0 40 41,88 15,5 15 70,5 9 0 €

604 BROADWAY MARGOT Arnaud THOMAS 0 40 40,33 15 15 70 10 0 €

613 BYZANTINE A VIGNEUL*MILI Benjamin COURTAT ADJ 0 40 39,03 14 15,75 69,75 11 0 €

602 BUTERFLY DE ST HUBERT Francois POPPE 0 40 42,73 15 14,5 69,5 12 0 €

605 BLUE NIGHT D'ECCO Loic BRETAULT 4 32 38,42 15,5 14 61,5 13 0 €

607 BEST OF DU GENET Marie DEMONTE 4 32 39,73 15 13,5 60,5 14 0 €

610 BAMBIN D'ARGENCE Lise BOYER 4 32 42,27 14,5 14 60,5 15 0 €

609 BIRMINGHAM Jeremy MOREAU 4 32 39,68 14 14 60 16 0 €

611 BETTINA Remy DEUQUET 8 24 41,17 14 13 51 17 0 €

616 BERANGERE DE MARS Vianey GILBERT 12 16 39,29 11 11 38 18 0 €

603 BIELLE LA GOUTELLE Vianey GILBERT 16 8 43,19 11 11 30 19 0 €

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale épreuve 1 050 €

6 ans - 2ème manche - Résultats
./ 40 ./ 20 ./ 20 ./ 80

N° Cheval Cavalier Penalités CSO Temps Dressage Style Total Classt Dotation

612 BACARDI DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 0 40 36,1 18 18 76 1 300 €

617 BUTTERFLY ENNEMMEL David JOBERTIE 0 40 37,73 17 19 76 2 200 €

619 BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER 0 40 34,84 17 17 74 3 150 €

606 BIGOUDEN DU TERTRE Mathieu BOURDON 0 40 36 16 16 72 4 120 €

608 BRISBANE D'AVRIL Xavier GOUNON 0 40 38,25 15,5 16 71,5 5 100 €

614 BANDIT SAVOIE Camille BRANCHARD 0 40 37,07 16 15 71 6 80 €

601 BACAROLE DES BALEINES Nicolas BOST 0 40 37,79 14,5 16,5 71 7 50 €

615 BRISTOL STE HERMELLE Olivier VANDAMME 0 40 38,27 15 16 71 8 50 €

605 BLUE NIGHT D'ECCO Loic BRETAULT 0 40 34,79 15,5 15 70,5 9 0 €

613 BYZANTINE A VIGNEUL*MILI Benjamin COURTAT ADJ 0 40 37,55 14 15 69 10 0 €

616 BERANGERE DE MARS Vianey GILBERT 0 40 34,78 14 14 68 11 0 €

618 BEST OF L'HERBAGE Sebastien TENCE 4 32 40,85 16,5 16 64,5 12 0 €

609 BIRMINGHAM Jeremy MOREAU 4 32 38,23 14,5 14,5 61 13 0 €

604 BROADWAY MARGOT Arnaud THOMAS 4 32 38,87 15 14 61 14 0 €

602 BUTERFLY DE ST HUBERT Francois POPPE 4 32 40,61 15 14 61 15 0 €

610 BAMBIN D'ARGENCE Lise BOYER 4 32 38,58 14 14 60 16 0 €

607 BEST OF DU GENET Marie DEMONTE 4 32 35,81 14 13 59 17 0 €

611 BETTINA Remy DEUQUET 4 32 38,26 12,5 13 57,5 18 0 €

603 BIELLE LA GOUTELLE Vianey GILBERT 8 24 39,39 12 12 48 19 0 €

SHF - Finale Indoor Jeunes Chevaux - Equita'Lyon 2017 Dotation Globale Classt Général 3 100 €

6 ans - Classement Général

Total Total Temps Total Clt

manche 1 manche 2 manche 2 général général

617 BUTTERFLY ENNEMMEL David JOBERTIE 77 76 37,73 153 1 1 000 €

612 BACARDI DE B'NEVILLE Arthur LE VOT 75 76 36,10 151 2 800 €

619 BADIANNE DU MONTCEAU Bastien BAUER 74 74 34,84 148 3 600 €

606 BIGOUDEN DU TERTRE Mathieu BOURDON 75,5 72 36,00 147,5 4 400 €

615 BRISTOL STE HERMELLE Olivier VANDAMME 73,5 71 38,27 144,5 5 300 €

608 BRISBANE D'AVRIL Xavier GOUNON 71 71,5 38,25 142,5 6 0 €

601 BACAROLE DES BALEINES Nicolas BOST 71 71 37,79 142 7 0 €

614 BANDIT SAVOIE Camille BRANCHARD 70,5 71 37,07 141,5 8 0 €

618 BEST OF L'HERBAGE Sebastien TENCE 76 64,5 40,85 140,5 9 0 €

613 BYZANTINE A VIGNEUL*MILI Benjamin COURTAT ADJ 69,75 69 37,55 138,75 10 0 €

605 BLUE NIGHT D'ECCO Loic BRETAULT 61,5 70,5 34,79 132 11 0 €

604 BRODWAY MARGOT Arnaud THOMAS 70 61 38,87 131 12 0 €

602 BUTERFLY DE ST HUBERT Francois POPPE 69,5 61 40,61 130,5 13 0 €

609 BIRMINGHAM Jeremy MOREAU 60 61 38,23 121 14 0 €

610 BAMBIN D'ARGENCE Lise BOYER 60,5 60 38,58 120,5 15 0 €

607 BEST OF DU GENET Marie DEMONTE 60,5 59 35,81 119,5 16 0 €

611 BETTINA Remy DEUQUET 51 57,5 38,26 108,5 17 0 €

616 BERANGERE DE MARS Vianey GILBERT 38 68 34,78 106 18 0 €

603 BIELLE LA GOUTELLE Vianey GILBERT 30 48 39,39 78 19 0 €
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